
W Ó J T  G M I N Y  D Ą B R Ó W K A
0 5 -2 .5 2  D Ą B R Ó W K A  

u l.  T. K o ś c iu s z k i  14 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.186.2013

ZARZĄDZENIE NR 186/2013 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 28 czerwca 2013 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2013 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 186/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.06.2013r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 24 000,00 24 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach powiatu) 18 000,00 18 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 050,00 20 050,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 050,00 10 050,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 50,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 261,00 23 261,00

80101 Szkoły podstawowe 1 800,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 250 ,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 250,00

80110 Gimnazja 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 080,00 1 080,00

4300 zakup usług pozostałych 1 080,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 080,00



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 131,00 131,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131 ,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 10 000,00

90002 Gospodarka odpadami 8 000,00 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

926 Kultura fizyczna 80,00 80,00

92695 Pozostała działalność 80,00 80,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00

4270 Zakup usług remontowych 80,00

Razem 77 391,00 77 391,00

U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 186/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 czerwca 2013 roku

Przeniesienia w ramach wydatków bieżących zabezpieczają plan w 
administracji na zakup usług remontowych i pozostałych. W strażach zabezpieczony 
zostaje plan na zapłatę za zużycie energii elektrycznej. W oświacie przeniesienia 
pozwolą m.in. na zakup pomocy naukowych. W gospodarce komunalnej na zapłatę 
za usługi świadczone na podstawie umów zlecenia. W  kulturze fizycznej 
zabezpieczony zostaje plan wydatków na opłacenie składek na ubezpieczenia 
społeczne.


